Tunc quasi spiritu ex anima in laudem Dei gestiens, nec
inueniens verba dignitatis eius congrua, ora dominum Ie-
sus sum amatorē tuū, ut ipse semet ipsum glorificet pro te;
tali ac tāta laude sicut eū decet, sicut ei placet, & sicut ip-
se laudari maximē delectatur, dicēs deuoto corde ex ore:

Benedicat te Deus meus o dulcedo mea, sancta diui-
nitatis tuæ gloria, qua implere & inhabitare digna-
tus es nouem mēnsibus casta Mariae virginis viscera.
Benedicat te diuinitatis tuæ virtus altissima, quæ se in-
clinavit ad virginē vallis humilia. Benedicat te artifi-
ciofissima omnipotētia tua Deus altissime, qua indidi-
sti virginē rosæ tantam virtutem, speciem & deqore,
quam tu ipse potuisti concupiscere. Benedicat te tua ad
mirabilis sapientia, cuius copiosa effecit gratia, ut om-
nis vita Mariæ & corpus simul & anima, fieret tuæ dig-
nitati congrua. Benedicat te amor tuus fortis, sapiens
& dulcissimus, qui effecit ut tu virginitatis flos &
sponsus, fieres virginis filius. Benedicat te exinanitio
tuæ maiestatis, quæ mihi acquisiuit thesauros æternæ
hereditatis. Benedicat te assumptio nostræ humani-
tatis, quæ me vocauit ad consortium tuæ diuinitatis.
Benedicat te exilium, quod triginta tribus annis perpe-
ssus es pro me, ut animam meam (quæ perierat) reduc-
res ad fontem vitæ æternæ. Benedicant te omnes hu-
manitatis tuæ labores, dolores, & sudores, quibus san-
ctificasti omnes meas angustias, pressuras, & languo-
res. Benedicat te experientia meæ misericordiæ, unde tu fa-
ctus es mihi pater multæ misericordiæ & Deus infinitæ
clemētiae. Benedicat te dilectio tua copiosa, per quam
tu ipse factus es animæ meæ redemptio, pregiosa. Bene-
dicant te omnes & singulæ preciosissimi sanguinis tui
guttæ

guttæ, quibus viuificasti animam meam, & tam carē
redemisti me. Benedicat te a maritudo tuæ preciosæ
mortis, quam tibi pro me intulit amor fortis, cuius iurq
non confundor mihi usurpare de te, quicquid mihi
in meritis deest ex me, & præsumere & scire, quod ve-
rè de me est tibi curæ, cum tu sis meus, & ego tua sim,
propriæ acquisitionis perpetuo iure. Benedicat te pro
me tua triumphalis gloria, per quam tu in carne mea
ad dexteram patris sedes Deus benedictus in secula. Be-
nedicat te tui ipsius claritas, honor & virtus, qua mirabi-
liter repletur & pascitur omnis cœlestis exercitus.

Hic quæ si tota adhærens Deo amatori tuo, ora dominum ut
ipse cum prædilecta genitrice sua virgine Maria, &
cum omni militia cœli sibi metipsi offerat hostiam iubi-
lationis, in festiva hilaritate iucundissimi amoris sui,
& ipse dulcissimus citharaeda primus psallat in organa
suae diuinitatis, & in cithara sue humanitatis, dicens
hæc verba corde ex ore: